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NOMBRE DE LA CUENTA

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

DISPONIBILIDAD INICIAL
INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
CONTRIBUCIONES
CONTRIBUCIONES DIVERSAS
CONTRIBUCION A RTVC Y ORGANIZACIONE
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTA DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO
SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y
OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIEN

6 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y EL SUMINI
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES, TF
6 SERVICIOS DE PROGRAMACION, DISTRI

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES
SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO, CULTURA
SERVICIOS AUDIOVISUALES Y SERVICIC
OTROS SERVICIOS
9 OTROS SERVICIOS DIVERSOS N.C.P.
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DIFERENTES A SUBVENCIONES
INFORMACION Y COMUNICACIONES
TRANSFERENCIA A LOS OPERADORES PU|
RECURSOS DE CAPITAL

-

RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RECURSOS DE LA ENTIDAD
DEPOSITOS

ELIANA MILENA éANABRIA GOMEZ
Coordinadora de presupuesto y contabilidad

INFORME DE EJECUCION MENSUAL DE INGRESOS
CANAL REGIONAL DE TELEVISION TEVEANDINA SAS

PRESUPUESTO
INICIAL

81,176,899,686

2,868,485,039
78,238,914,979
78,238,914,979
138,855,727
138,855,727
138,855,727
46,411,376,089
46,411,376,089
14,702,240,474
9,285,503,721
9,285,503,721
5,416,736,753
5,416,736,753
31,709,135,615
22,615,841,315
22,615,841,315
9,093,294,300
9,093,294,300
31,688,683,163
31,688,683,163
31,688,683,163
31,688,683,163
69,499,668
69,499,668
69,499,668
69,499,668

VIGENCIA 2024

MODIFICACIONES

133,323,418,142

133,323,418,142
133,323,418,142

61,429,743,975
61,429,743,975
2,416,611,398
2,416,611,398
2,416,611,398

59,013,132,577
23,038,523,222
23,038,523,222
35,974,609,355
35,974,609,355
71,893,674,167
71,893,674,167
71,893,674,167
71,893,674,167

TOTAL
PRESUPUESTO

214,500,317,828

2,868,485,039
211,562,333,121
211,562,333,121
138,855,727
138,855,727
138,855,727
107,841,120,064
107,841,120,064
17,118,851,872
11,702,115,119
11,702,115,119
5,416,736,753
5,416,736,753
90,722,268,192
45,654,364,537
45,654,364,537
45,067,903,655
45,067,903,655
103,582,357,330
103,582,357,330
103,582,357,330
103,582,357,330
69,499,668
69,499,668
69,499,668
69,499,668

RECAUDOS
ANTERIORES

150,773,185,563

8,424,934,741
142,338,450,418
142,338,450,418
130,975,469
130,975,469
130,975,469
60,541,608,828
60,541,608,828
16,520,254,298
12,947,479,676
12,947,479,676
3,572,774,622
3,572,774,622
44,021,354,529
32,001,028,368
32,001,028,368
12,020,326,161
12,020,326,161
81,665,866,122
81,665,866,122
81,665,866,122
81,665,866,122
9,800,403
9,800,403
9,800,403
9,800,403

RECAUDOS DEL
MES

20,597,865,427

20,597,391,029
20,597,391,029
4,391,014
4,391,014
4,391,014
11,516,866,650
11,516,866,650
503,734,267
464,703,663
464,703,663
39,030,604
39,030,604
11,013,132,383
4,692,457,151
4,692,457,151
6,320,675,232
6,320,675,232
9,076,133,365
9,076,133,365
9,076,133,365
9,076,133,365
474,398
474,398
474,398
474,398

RECAUDOS
ACUMULADOS

171,371,050,990

8,424,934,741
162,935,841,448
162,935,841,448
135,366,483
135,366,483
135,366,483
72,058,475,478
72,058,475,478
17,023,988,565
13,412,183,340
13,412,183,340
3,611,805,226
3,611,805,226
55,034,486,913
36,693,485,519
36,693,485,519
18,341,001,394
18,341,001,394
90,741,999,487
90,741,999,487
90,741,999,487
90,741,999,487
10,274,801
10,274,801
10,274,801
10,274,801



